DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DA ESCOLA NA
VIDA DAS JUVENTUDES BRASILEIRAS de autoria de DEANE TAIARA SOARES
HONÓRIO, FERNANDA KARINA SOUTO MAIOR DE MELLO, JACYELLE KARINNE
BENTO, MAYARA FERREIRA ALVES, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89115

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89115